teguniēto
et fures. **I**lla at̄ nocte tū usq; ad
matutinū satis sobrio sōno iux
clibanū quieuisent. talefū solo
calore diuio et coopti dñe pau-
ptans. inuēt ad viciniore eccl̄iaz
pro matutinali officio audiendo.
Et mane fr̄o inuit illa mulier ad e-
andē eccl̄iam. videns ibidē fr̄es il-
los in orōe deuote psiste. dixit in-
tra se. si honēs isti essent ribaldi
et fures ut vir meus dicebat.
non sic in orōe psisterent reuerē-
ter. **C**ūq; hoc cogitaret. ecce vir
quidā guido nouē pauperib; in
ip̄a eccl̄ia manentib; elemosinā
tribuebat. **Q**uī tū venisset ad
fr̄es et vellet dare cuiq; eorū pe-
cuniā sicut dabat alijs. r̄cusauē-
rūt illi pecuniā et accipe nolue-
rūt. **A**t ille dixit eis. **Q**uare
vos tū sitis paupēs non accipi-
tis denarios sicut alij. **R**ndit
fr̄ bernardus. **V**erū est q̄ pau-
peres sumus. sed nobis non e-
ita gratis paupertas sicut alijs
pauperibus. nā p̄ dei gr̄atiā
tū d̄siliū c̄plēni. volūtariē
paupēs fr̄i sumus. **A**dmirans
vir ille sup̄ his. et interrogas
eos si unq̄m aliquid possedis-
sent. audiens ab eis q̄ multa
possederant sed ad̄re dei oīa pau-
perib; dederant. **H**ic namq; qui
sic r̄ndit fuit fr̄ bernardus a
b. f. sedus. quē sc̄ssimū p̄rem
hodie credimus veraciter. **Q**ui
pr̄io pacis et priuē legatioem

ille

amplectens. post s^m dei cur-
rit. venditis oibz q̄ habebat. et
erogatis pauperibz. scdm̄ p̄fecti-
onis euāgēlicae veritatis cōsiliū.
p̄seuerans usq̄ in finē in s̄ssi-
ma puritate Considerans q̄
d̄ca mulier q̄ fr̄es denarios no-
luissent. accedens ad eos dixit
q̄ libent̄ reciperet eos intra do-
mū suā. si vellent illuc accede-
re gr̄a hospitandi Qui fr̄es hui-
us responderūt. dñs retribuatur
tibi pro bona voluntate Predic-
tus at̄ vir audiens q̄ fr̄es nō
potuerant inuenisse hospitium
dixit eos in domū suā dicens
Ecce hospitium a dño vobis p̄pa-
ratū. maēte in eo scdm̄ b̄n̄placi-
tū v̄m̄. At illi gr̄as deo agen-
tes manserūt ibi apud illū di-
ctz aliquibus. edificando tā exēplo
qm̄ verbo in t̄pore dñi. ita q̄ pos-
tea multa erogauit. h̄c at̄ sic be-
nigne tractarentur ab isto. ap̄
alios t̄m̄ in t̄m̄ viliss̄ habeban-
tur. q̄ multi p̄ui et magni exp̄-
brarent et iūriarent̄ eis. aliqui
et̄n̄ auferentes vestimenta que
habebant Cūq̄ serui dei ma-
nerent nudi. quia scdm̄ formā
euāgēlicā vnā t̄m̄ tūcā porta-
bant. nō repetebant ablata sibi
restitui Si qui pietate moti red-
de eis volebant ablata. libent̄
recipiebant Quidā at̄ lutū
sup̄ eos iactabant. Alij v̄o po-
nentes taxillos in maibz eozū

93
iūtabant ip̄os si lude volebant.
Alij accipientes capita eozū a
tergo post dorsū suū sic suspen-
sos portabant eos Hec et s̄līa fa-
ciebant eos illis reputantes eos
tā viles. q̄ audacter affligebant
ip̄os sicut volebant Insup̄ in fame.
siti. frigore et nuditate. tribula-
tiones et angustias tolerabant
Que oīa stant̄ et patient̄ ut a
b f. fuerāt moiti sustinentes.
nō tristabantur nec turbabā-
tur nec maledicebant inferentibz eis
mala. sed sicut viri p̄sa et euā-
gelici et in magno luco positi.
exultabant vehementer in dño.
de gaudio existimantes tū in-
tentationes et tribulationes hui-
usmodi inadebant. atq̄ iux̄ verbū
euāgēlicū pro suis p̄sequutoribz
orabant sollicitate et seruent̄
**De receptioe alioz q̄tuor fr̄um et
ardentissima caritate quā habebat
adinuicem primi fratres et de
sollicitudine laborandi et orandi
et perfecta obedientia ip̄soz**